



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ENTREPRENØR FINN HANSEN APS

ØSTERGYDEN 26, 5600 FAABORG

ÅRSRAPPORT

2. SEPTEMBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Finn Christian Hansen

CVR-NR. 42 65 13 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenør Finn Hansen ApS Østergyden 26 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 42 65 13 38 Stiftet: 2. september 2021 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 2. september 2021 - 31. december 2022
Direktion	Finn Christian Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenør virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 2. september 2021 til 31. december 2022 udviser et overskud på 318 tkr., ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.616.582
Personaleomkostninger.....	1	-811.825
Af- og nedskrivninger.....		-302.500
DRIFTSRESULTAT		502.257
Andre finansielle omkostninger.....		-93.398
RESULTAT FØR SKAT		408.859
Skat af årets resultat.....	2	-90.340
ÅRETS RESULTAT		318.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		318.519
I ALT		318.519

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.862.500
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.862.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.862.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		514.938
Andre tilgodehavender.....		34.974
Tilgodehavender.....		549.912
Likvide beholdninger.....		118.176
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		668.088
AKTIVER.....		2.530.588
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		318.519
EGENKAPITAL.....		358.519
Hensættelse til udskudt skat.....		71.222
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		71.222
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.354.199
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.354.199
Leasingforpligtelser.....		184.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		328.060
Selskabsskat.....		19.118
Anden gæld.....		179.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		746.648
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.100.847
PASSIVER.....		2.530.588
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		318.519	318.519
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	318.519	358.519

NOTER

	2021/22	Note	
	kr.		
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2		
Løn og gager.....	738.417		
Pensioner.....	51.133		
Andre omkostninger til social sikring.....	20.939		
Andre personaleomkostninger.....	1.336		
	811.825		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.118		
Regulering af udskudt skat.....	71.222		
	90.340		
Materielle anlægsaktiver		3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	2.165.000		
Kostpris 31. december 2022.....	2.165.000		
Årets afskrivninger	302.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	302.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.862.500		
Finansielle leasingaktiver.....	1.862.500		
Langfristede gældsforpligtelser		4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.538.764	184.565	718.457
	1.538.764	184.565	718.457
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på op til 70 måneder. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 1.880 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
